АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.04.2022г.                                      №  ПРОЕКТ

О внесении изменений в реестр и схемы

размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории

общего пользования сельского

поселения Перцевское утвержденных

Постановлением №18 от 02.03.2022г.

В целях уточнения ранее принятого Постановления Администрация

сельского поселения Перцевское   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории общего пользования

сельского поселения Перцевское, изложив его в новой редакции согласно

приложению №1 к данному постановлению.

2.   Внести изменения в  схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных на территории общего

пользования сельского поселения Перцевское, изложив его в новой редакции

согласно приложению №2 к данному постановлению.

3.    Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте сельского поселения Перцевское в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Перцевское                                                                                Н.В. Богословская

1

Приложение  №2

Утверждено постановлением администрации сельского поселения Перцевское  от 02.03.2022 №18;

 внесены изменения: Постановление № от 18.04.2022г.

Схема размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Перцевское

Грязовецкого муниципального района Вологодской области

№

п/п

Адрес, кадастровый номер

земельного участка (квартала),

площадь земельного участка

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

1. д. Ульяновка, у кладбища,

кадастровый номер квартала

35:28:0102006,

площадь земельного участка: 4 кв.м

Место(площадка) накопления ТКО

2

2.

д. Палкино, ул. Западная,

вблизи д.  6,

кадастровый номер квартала

35:28:0102031,

площадь земельного участка:

6 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

3

3.

д. Палкино, ул. Центральная д.20

кадастровый номер квартала

35:28:0102031,

площадь земельного участка: 6 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

4

4. д. Слобода, ул. Центральная,

напротив д. 23

кадастровый номер квартала

35:28:0201049,

площадь земельного участка: 17 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

5

5. д. Слобода, ул. Новая, напротив

д. 40,

 кадастровый номер квартала

35:28:0201049,

площадь земельного участка: 9 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

6

6. д. Слобода, ул. Школьная,

массив застройки индивидуальных

гаражей

кадастровый номер квартала

35:28:0201049,

площадь земельного участка: 18 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

7

7.

д. Слобода, ул. Московская, д. 10,

кадастровый номер квартала

35:28:0201049,

площадь земельного участка: 2 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

8

8 д. Слобода, ул.Московская, д.26

кадастровый номер квартала

35:28:0102049,

площадь земельного участка: 2 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

9

9. д. Слобода, у кладбища,

кадастровый номер квартала

35:28:0102049,

площадь земельного участка: 13 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

10

10. д. Гари, вблизи

д. 9 кадастровый номер квартала

35:28:0103013,

площадь земельного участка: 4 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

11

11. д. Большие Дворища вблизи д. 24

кадастровый номер квартала

35:28:0601006,

площадь земельного участка: 4 кв.

Место (площадка) накопления ТКО

12

12. д. Жерноково, вблизи д. 86

кадастровый номер квартала

35:28:0601034,

площадь земельного участка: 4 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

13

13.

д. Жерноково,  вбдизи д. 61

кадастровый номер квартала

35:28:0601034,

площадь земельного участка: 4 кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

14

14. д. Жерноково, напротив дома 76

кадастровый номер квартала

35:28:0601034,

площадь земельного участка: 4 кв.

Место (площадка) накопления ТКО

15

15. д. Фрол при въезде в деревню

кадастровый номер квартала

35:28:0201068,

площадь земельного участка: 25 кв.

Место (площадка) накопления ТКО

16

16. д. Становищево,  ул.Садовая

кадастровый номер квартала:

площадь земельного участка: 8кв.м

Место (площадка) накопления ТКО

17

17. д. Становищево,  ул.Московская, 8

кадастровый номер квартала:

площадь земельного участка: 8кв.м

Место (площадка) накопления ТКО